
 

令和 3年 5月 19 日 

 

ＰＴＡ会員の皆様 

 

明治小学校ＰＴＡ会長 古賀 達也 

明治小学校 校長 酒居 国宏 

 

 

 

令和 3年度明治小学校ＰＴＡ総会（決議結果報告） 

 

 

平素よりＰＴＡ活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、先日実施の令和３年度明治小学校ＰＴＡ総会、書面決議にご協力頂きあり

がとうございました。 

総会決議結果につきまして、ＰＴＡ規約第 29 条に基づき『第 1号議案 令和

3 年度会務・事業計画案審議』『第 2 号議案 令和 3 年度会計予算案審議』共に

表決書提出者の過半数の賛成、承認されましたことご報告させて頂きます。 

 

本年度ＰＴＡ活動において、新型コロナウイルスの状況を考慮した活動とな

りますが、引続き皆様のご理解賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 


